Allergene
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Getreideprodukte (Glutenhaltig)
Fisch

Krebstiere

Schwefeldioxide und Sulfite
Sellerie

Milch und Lactose
Sesamsamen

Nusse

Lupinen

Senf

Soja

Weichtiere

. Erdniisse

Zusatzstoffe
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Maltodextrin
Konservierungsstoffe
Geschmacksverstarker
Kaliumjodat
Antioxidationsmittel
Saurungsmittel
Natriumdiacetat
Hefeextrakt
Geschwefelt

. Koffeinhaltig

. Farbstoff

. Chininhaltig

. Mit Phosphat

. Enthdlt eine Phenylalaninquelle
. SUBungsmittel

. Gewachst

. Taurinhaltig

. Sulfite

. Natriumhydrogencarbonat
. Kohlendioxid

. Diglyceride

. Speisefettsauren

. Carboxymethylcellulose

. Nitritpokelsalz

. Dextrose



Unsere Offnungszeiten:

Montag: Ruhetag

Dienstag: 17.00 —22:00 Uhr

Mittwoch: 17:00 —22:00 Uhr

Donnerstag: 17:00 —22:00 Uhr

Freitag: 11:30 — 14:00 Uhr / 17:00 —22:00 Uhr
Samstag: 11:30 — 14:00 Uhr / 17:00 —22:00 Uhr
Sonntag: 11:30 — 14:00 Uhr [/ 17:00 — 22:00 Uhr

Wir bedanken uns herzlich fir Ihren Besuch und freuen

Uns auf ein Wiedersehen!

Ihr Sport-Gasthaus zur Halbzeit Team



Aperitif

Aperol Spritz 11,12
Hugo 1,11
Sekt

D,18 halbtrocken 0,75 |

WeilRweine s trocken

Riesling DQ
Grauer Burgunder DQ

WeilRweine o1z lieblich

Beyer Béhr ,,Nix“ DQ

Roséweine p.s

Kroll ,,Roseewein DQ

Rotweine b.s

Portugieser tr. .
Dornfelder tr.

Dornfelder hbtr.

Weinschorle

Weillweinschorle 0,5 |

Weiltherbstschorle 0,5 |

0,20 |
530 €
5,60 €

5,70 €

5,30 €

5,30 €
5,30 €
5,30 €

0,201

5,80 €
5,90 €

21,00 €

0,751
17,00 €
17,00 €

18,00 €

17,00 €

17,00 €
17,00 €
17,00 €

4,00 €
4,00 €



Speisekarte

Vorspeisen

Bruscetta auf WeilRRbrot a 7,50 €

mit frischen Tomaten, Basilikum und Olivendl

Gegrillte Peperoni 8,50 €

mit Oliven 6l o F und Knoblauch, dazu Brot

Gegrillter Fetakase 9,50 €

mit Tomaten, Oliven, Zwiebeln und Peperoni

Suppen

Frische Tomatencremesuppe r, 6.21,22,23 3,90 €

mit Rahm und Croutons A

Rinderkraftbrihe 1463 490 €

mit frischen Markkl6Rchen a



Salatvariationen

Kleiner Beilagensalat 359,11 3,00 €

Salatteller ,,Hahnchen® 35911 12,00 €

mit Tomaten, Gurken, Paprika und H&dhnchenstreifen

Salatteller ,,Schwabisch® 359,11 12,00 €

mit Tomaten, Gurken, Paprika, gebratene Maultaschen

Salatteller ,,Mama“ s,35,9,11 13,00 €

mit Tomaten, Gurken, Thunfisch, Oliven, gekochtes Ei, Zwiebeln, Peperoni

Salatteller ,,.Barcelona « 2,3459,1113 13,00 €

mit Tomaten, Gurken, Paprika, Kase, Schinken, gekochtes Ei, Oliven, Peperoni

Zu allen Salatvariationen servieren wir Ihnen auch WeilRbrot.

Vegetarisch

Rigatoni Nudeln ars.21.22.23 14,90 €

mit frischem Gemduse in Tomatensol3e und Kése Uiberbacken

Schwein

Paniertes Schnitzel a,

,,Wiener Art* 13,90 €
- Jager Art* 1811212223 14,90 €
- ,,Paprika Art“ 1811 14,90 €
- ,,mit Bolognesesof3e und Kése F iiberbacken* 15,90 €
- Hawaii1* r 234524 15,90 €
- ,,mit gediinsteten Zwiebeln* 14,90 €

- ,,Cordon-Bleu 12,345,24 15,90 €



Paniertes Schweinekottelett A, 15,90 €

mit frischen Erbsen und Karotten in Rahm

Schweinemedallions 1

mit TomatensofRe und Mozzarella tiberbacken 17,90 €

Winzersteak 15,90 €

mit gedunsteten Zwiebeln

Gefligel
Putensteak 17,90 €

mit frischem Blumenkohl mit Sauce Hollandaise 1,6,25 Uberbacken

im Cornflakes Paniertes Schnitzel a,

- ,,Wiener Art* 13,90 €
- Jager Art* 1811212223 15,90 €
- ,,Paprika Art*“ 1811 15,90 €
- ,,mit Bolognesesof3e und Kése r iiberbacken 16,90 €
- Hawaii“ r234524 16,90 €
- ,.Schwarzwalder* 15,90 €
- ,,Athena‘“ 123452 16,90 €
Rind
Argentinisches Rumpsteak a,i
- mit Krauterbutter 24,50 €
- gedlnstete Zwiebeln 24,50 €

- Pfefferrahmsofe r 12381113 24,50 €



Pfalzisch

Pfalzer Teller 15,90 €
Leberknddel, Saumagen, Bratwurst mit Sauerkraut

dazu Bratkartoffeln a,1,2,35,6,22,23,24

Zu allen Gerichten bieten wir IThnen eine der nachfolgenden
Beilagen an: Pommes Frites, Kroketten, Spatzle, Bandnudeln,

Bratkartoffeln und einen Beilagen Salat

Nudelgerichte

Bandnudeln a,

- Mit Blattspinat, Cherry Tomaten und Parmesansplitter 15,90 €

Tortellini a, 13,90 €

mit Schinken und Sahnesof3e F.2,3,13,22

Spaghetti a1 Bolognese 35 13,90 €

Alle Gerichte bekommen Sie auch als Senioren Portion fir

Einen Senioren-Rabatt von 2,00 €.



Dessert

Gefullter Crépe A

mit frischem Obst

Gemischtes Eis

mit Sahne 3,11

Lavatortchen 1649

mit Sahne 3,11

Kindergerichte

Flotte Biene

Portion Pommes A mit Ketchup und Majo

Wikinger Menli
Spaghetti Bolognese

Konigen Mendi

Schnitzel mit Pommes a

Kaffee 1w

Kaffee schwarz
Kaffee mit Milch
Cappuchino r,2

Latte Macchiato r,2
Espresso

Espresso Macchiato
Choco/Choco Creme

Tee

7,90 €

4,90 €

59 €

3,50 €

7,50 €

7,50 €

2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,40 €
2,90 €
3,00 €
2,90 €



Alkoholfrei
Woasser Classic 0,75 |

Wasser Medium 0,75 |

Wasser Still 0,75 |

Wasser ,,Bellaris“ Still 0,251

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Mezzo-Mix, Sprite 10,11 0,33 |
ViO BiO Limo/Schorle 56 0,3 |

- Orange

- Johannisbeere

- Apfel

- Limette-Zitrone

Fuze Tea Pfirsich o. Zitrone 0,3 |

Biere

Pils vom Fass 69,14

Hefeweizen v. Fass 6,9,14
Alkoholfreies Hefeweizen 0,5 |
Alkoholfreies Bier 0,33 |
Radlers,14 0,5 |

Cola Weizen 6,9,10,11,14 05 |

Spirituosen oo

Williams
Obstler
Jagermeister
Ramazotti

ouzo

4,80 €
4,80 €
4,80 €
2,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €

3,80 €
4,00 €
4,00 €
3,80 €
3,80 €
4,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €



'gsfyoal _ Sasthaus
G Hall

Inhaber/in: Baranga Viorica, Baranga Laurentiu

Telefon: 0176 — 74210730
Website:

Email:



